
Wygrajmy spacer dla Torunia
Opublikowano na www.torun.pl (https://torun.pl)

   

Wygrajmy spacer dla Torunia

  

[1]

207 miast i gmin, wśród nich Toruń, rywalizuje w internetowym konkursie "Moje
wirtualne miasto". Głosy oddane przez internatutów do 16 kwietnia 2010 r. zadecydują,
kto zdobędzie nagrodę główną: wirtualną prezentację panoramiczną miasta-laureata za
46 tys. zł. A zatem głosujemy!

Organizatorem konkursu jest firma 2M System z Krzeszowic, właściciel portalu prezentującego
wirtualne spacery po miastach. Na stronie vtour.pl urzędy miast i gmin zgłaszały swój akces do
konkursu - zrobiło to ponad dwieście miast i miasteczek w Polsce, w tym oczywiście także Toruń.

Zasady konkursu są bardzo proste - każdy internauta, który ma indywidualny adres e-mail, wchodzi
na stronę konkursu i oddaje głos na miasto, po którym chciałby się przespacerować w  świecie
wirtualnym. W ciągu tygodnia można oddać głos na jedno miasto. Rzecz jasna, im więcej punktów
zdobędzie dane miasto, tym większą ma szansę na zwycięstwo.  Ważna uwaga: po oddaniu głosu
organizator przysyła na podany adres e-mail link uwierzytelniający - dopiero po jego kliknięciu głos
staje się ważny. Miasto z największą ilością głosów otrzyma główną nagrodę.

A nagroda jest bardzo atrakcyjna: dla zwycięskiego miasta organizator konkursu przygotuje
profesjonalną prezentację internetową - wirtualny spacer złożony z 500 panoram, o wartości 46 tys.
zł. Firma 2M System pokryje wszelkie koszty związane z wykonaniem zestawu panoram sferycznych
za pomocą specjalistycznego sprzętu. Dodatkowo laureat otrzyma też 1000 sztuk płyt CD z gotową
prezentacją i wszystkie zdjęcia w wysokiej jakości do dowolnego wykorzystania m.in. w druku
materiałów reklamowych czy umieszczenia ich na stronach www. 

Uczestnictwo w konkursie oraz wykonanie wirtualnych spacerów dla zwycięskich miejscowości nie
wiąże się z żadnymi kosztami po stronie uczestniczących urzędów miast i gmin. Będą one miały
natomiast wpływ na merytoryczną zawartość prezentacji, poprawny opis przygotowanego materiału
fotograficznego, wskazanie obiektów wartych pokazania etc.
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W konkursie przewidziano też nagrody za zajęcie kolejnych miejsc.

I miejsce - 46 tys. zł, wirtualny spacer, 500 panoram, 1000 szt. prezentacji na CD
II miejsce - 30 tys. zł, wirtualny spacer, 300 panoram
III miejsce - 17,5 tys. zł, wirtualny spacer, 150 panoram
IV miejsce - 12 tys. zł, wirtualny spacer, 100 panoram
V miejsce - 100 panoram
VI i VII miejsce - 50 panoram

Warto dodać, że z uwagi na nierówne szanse małych miast i gmin w stosunku do uczestniczących w
konkursie największych miast polskich, organizator wprowadził nagrody specjalne w kategoriach
miast do 50 tys. mieszkańców, małych miasteczek jak i gmin wiejskich.

Głosowanie trwa do 16 kwietnia 2010 r. Ogłoszenie wyników nastąpi 19 kwietnia 2010 r. o godz.
12.00 na stronie internetowej vtour.pl. A zatem zachęcamy wszystkich torunian i przyjaciół naszego
miasta do głosowania. Wygrajmy wirtualny spacer dla Torunia!
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